
 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Agility Small 1 S1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 132 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 60 sek.      TPM: 80 sek.     N° partants: 7 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 87 99140 Cattelan Natacha Java C.K.C.Spaniel 31.84 4.1 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 82 20119 Gonthier Océane Shanti Tibetan Terrier 36.12 3.7 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 84 99143 Dury Pauline Prunelle Jack Russel 43.94 3.0 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 85 99142 Noverraz Sylvie Simba Chihuahua X  53.87 2.5 1 0 0.00 5.00 ex    
 5 80 99146 Marmier Alain Zaika Jack Russel X 43.57 3.0 2 0 0.00 10.00 tb     
 6 86 99141 Camplone Emilia Kayla Jack Russel 54.78 2.4 0 2 0.00 10.00 tb     
 81 99145 Rapo Edith Spike Coton de Tuléar 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 83 99144 Diamantini Marie-Elise Filou C.K.C.Spaniel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Agility Small 2 S2 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 136 m    vitesse: 0.5 m/s     TPS (temps standard) 300 sek.      TPM: 80 sek.     N° partants: 3 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 103 20019 Zimmermann Rose- Joker Caniche X 76.00 1.8 0 2 0.00 10.00 tb     
 101 99148 Mariotti Morena Canelle Yorkshire Terrier 120.00 1.1 0 1 0.00 5.00 el 
 102 99147 Jeanneret Lotti Jamie Parson Jack  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Agility Small Oldies S Oldies 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 136 m    vitesse: 0.5 m/s     TPS (temps standard) 300 sek.      TPM: 80 sek.     N° partants: 8 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 115 6198 Gremion Corinne Nemo CKCS Val-de-Travers 49.44 2.8 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 113 20022 Kuhn Anita Rebecca Papillon 50.28 2.7 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 136 99158 kaser Oswald Lucy Croisé 55.63 2.4 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 110 99150 Rutishauser Jessica Vickie Shetland  46.69 2.9 0 1 0.00 5.00 ex    
 5 112 20104 Wütrich Eliane Rambo Jack Russel  47.81 2.8 1 0 0.00 5.00 ex    
 6 111 20021 Wähler Greti Nera Spitz 51.84 2.6 0 1 0.00 5.00 ex    
 100 99156 Muschietti Ludmilla Santik Ratier pragois 111.00 1.2 0 0 0.00 0.00 el 
 114 99149 Zellweger Alain File où Shetland  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Jumping Small 1 S1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 137 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 62 sek.      TPM: 104 sek.     N° partants: 7 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 85 99142 Noverraz Sylvie Simba Chihuahua X  58.91 2.3 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 87 99140 Cattelan Natacha Java C.K.C.Spaniel 33.66 4.1 1 0 0.00 5.00 ex    
 3 82 20119 Gonthier Océane Shanti Tibetan Terrier 45.00 3.0 0 1 0.00 5.00 ex    
 86 99141 Camplone Emilia Kayla Jack Russel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 84 99143 Dury Pauline Prunelle Jack Russel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 81 99145 Rapo Edith Spike Coton de Tuléar 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 80 99146 Marmier Alain Zaika Jack Russel X 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 83 99144 Diamantini Marie-Elise Filou C.K.C.Spaniel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 



 

 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Jumping Small 2 S2 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 137 m    vitesse: 0.8 m/s     TPS (temps standard) 178 sek.      TPM: 104 sek.     N° partants: 3 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 102 99147 Jeanneret Lotti Jamie Parson Jack  35.43 3.9 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 103 20019 Zimmermann Rose- Joker Caniche X 37.94 3.6 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 101 99148 Mariotti Morena Canelle Yorkshire Terrier 62.00 2.2 0 0 0.00 0.00 ex    

 

 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Jumping Small Oldies S Oldies 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 137 m    vitesse: 0.9 m/s     TPS (temps standard) 160 sek.      TPM: 104 sek.     N° partants: 7 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 110 99150 Rutishauser Jessica Vickie Shetland  32.00 4.3 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 111 20021 Wähler Greti Nera Spitz 41.50 3.3 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 115 6198 Gremion Corinne Nemo CKCS Val-de-Travers 47.00 2.9 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 113 20022 Kuhn Anita Rebecca Papillon 47.94 2.9 0 0 0.00 0.00 ex    
 5 136 99158 kaser Oswald Lucy Croisé 54.18 2.5 0 0 0.00 0.00 ex    
 6 112 20104 Wütrich Eliane Rambo Jack Russel  43.00 3.2 0 1 0.00 5.00 ex    
 100 99156 Muschietti Ludmilla Santik Ratier pragois 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 114 99149 Zellweger Alain File où Shetland  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

 

 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Concours amical des 3 fées Small 1 S1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 133 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 60 sek.      TPM: 120 sek.     N° partants: 7 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 84 99143 Dury Pauline Prunelle Jack Russel 41.56 3.2 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 85 99142 Noverraz Sylvie Simba Chihuahua X  51.00 2.6 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 82 20119 Gonthier Océane Shanti Tibetan Terrier 38.06 3.5 0 1 0.00 5.00 ex    
 4 87 99140 Cattelan Natacha Java C.K.C.Spaniel 43.62 3.0 0 2 0.00 10.00 tb     
 86 99141 Camplone Emilia Kayla Jack Russel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 81 99145 Rapo Edith Spike Coton de Tuléar 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 80 99146 Marmier Alain Zaika Jack Russel X 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 83 99144 Diamantini Marie-Elise Filou C.K.C.Spaniel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Concours amical des 3 fées Small 2 S2 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 133 m    vitesse: 0.5 m/s     TPS (temps standard) 295 sek.      TPM: 90 sek.     N° partants: 3 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 102 99147 Jeanneret Lotti Jamie Parson Jack  59.00 2.3 1 1 0.00 10.00 tb     
 2 101 99148 Mariotti Morena Canelle Yorkshire Terrier 74.00 1.8 2 0 0.00 10.00 tb     
 103 20019 Zimmermann Rose- Joker Caniche X 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 



 


